



Immo A/S

Friis Hansens Vej 9, 7100 Vejle
CVR-nr. 33575149

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Erling Steen Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Immo A/S

Friis Hansens Vej 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 33575149

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Erling Steen Christensen, formand

Torben Staal Dinesen

Jacob Gerdes

Michael Storm

Claus Borg

Direktion

Jacob Gerdes, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr og hjælpemidler til industrien, handicap- og plejesektoren samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 955 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende, dog henset til, at der i regnskabsperioden stadig er afholdt væsentlige omkostninger i forbindelse med implementering af ny strategi for selskabets udvikling.

I fortsættelse af overtagelsen af selskabet har ledelsen foretaget væsentlige investeringer, herunder bl.a. i medarbejdere inden for ingeniørområdet, og som følge heraf investeringer i IT værktøjer mv. Udgifterne hertil, skønnet til minimum 1.650 t.kr, hvilket har påvirket årets resultat i negativ retning, men forventes at have positiv indflydelse på udrulningen af ledelsens strategi for vækst i både omsætning og resultat inden for indsatsområderne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.461.117	3.875.957
Personaleomkostninger	1	(6.263.941)	(3.737.280)
Af- og nedskrivninger		(325.613)	(382.468)
Driftsresultat		(1.128.437)	(243.791)
Andre finansielle indtægter	2	8.179	1.529
Andre finansielle omkostninger		(100.690)	(62.493)
Resultat før skat		(1.220.948)	(304.755)
Skat af årets resultat	3	265.811	67.604
Årets resultat		(955.137)	(237.151)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(955.137)	(237.151)
Resultatdisponering		(955.137)	(237.151)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.899	528.207
Indretning af lejede lokaler		244.903	181.153
Materielle aktiver		640.802	709.360
Anlægsaktiver		640.802	709.360
Varer under fremstilling		605.280	250.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.831.922	2.598.303
Forudbetalinger for varer		5.987	296.424
Varebeholdninger		3.443.189	3.144.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.560.345	914.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		351.861	14.794
Udskudt skat		364.415	98.604
Andre tilgodehavender		0	16.737
Periodeafgrænsningsposter		164.302	165.710
Tilgodehavender		3.440.923	1.210.225
Likvide beholdninger		30.842	474
Omsætningsaktiver		6.914.954	4.355.426
Aktiver		7.555.756	5.064.786

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.039.839	1.994.976
Egenkapital		2.039.839	2.994.976
Bankgæld		3.567.122	298.496
Deposita		18.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.558	142.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.057	571.077
Skyldig selskabsskat		2.136	80.000
Anden gæld		1.171.044	977.498
Kortfristede gældsforpligtelser		5.515.917	2.069.810
Gældsforpligtelser		5.515.917	2.069.810
Passiver		7.555.756	5.064.786
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.994.976	2.994.976
Årets resultat	0	(955.137)	(955.137)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.039.839	2.039.839

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.606.608	3.377.295
Pensioner	597.424	320.563
Andre omkostninger til social sikring	59.909	39.422
	6.263.941	3.737.280
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	8

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.913	0
Renteindtægter i øvrigt	679	874
Øvrige finansielle indtægter	(2.413)	655
	8.179	1.529

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(265.811)	(67.604)
	(265.811)	(67.604)

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	480.604	550.199

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildvang Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der taget virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmidler, goodwill mv. for nom. 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 9.393 t.kr.
